Ano Més
22
22
22
22

22
22
22

22
22
22
22
22

22
22
22

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

NN NN

N NN

~ NN NN

NN

NN NN NN NN NN N NN NN NN NN N NN N NNNNN

Fonte
100
100
100
100

100
100
100

100
100
100
100
100

100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

Descrigdo Fonte

ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO

ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO

ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO

ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO

ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE - UNICENTRO

UNIDADE: 4533
FUNGAO: 12- EDUCAGAO
SUBFUNGAO: 364- ENSINO SUPERIOR

Natureza Descrigdo Natureza

31900421 Saldrio Lei 8.745/93 - Contrato Temporario
31900422 Adicional Noturno - Contrato Temporario
31900423 Adicional de Periculosidade - Contrato Temporario
31900424 Adicional de Insalubridade - Contrato Temporario

Férias Vencidas ou Proporcionais - Contrato
31900427 Temporario

31900428 Décimo Terceiro Salario - Contrato Temporario
31900429 Férias Abono Constitucional - Contrato Temporario

Provisdo Décimo Terceiro Salério - Contrato
31900494 Temporario

31901121 Vencimentos e Salarios - RPPS

31901139 Provisdo Décimo Terceiro Salario - RPPS
31901301 CONTRIBUICOES DE PREVIDENCIA SOCIAL - INSS
31901315 Auxilio Maternidade RGPS

RESSARCIMENTO DE DESPESAS DE PESSOAL
31909601 REQUISITADO

31911309 Contribui¢do ao Fundo de Previdéncia
31911310 Contribui¢do ao Fundo Financeiro

CONTRIBUICAO PATRONAL ADICIONAL DE 5,0% AO

31911313 FP

33901401 DIARIAS

33901800 Auxilio Financeiro a Estudantes

33901801 AUXI®LIO FINANCEIRO A ESTUDANTES
33901803 Bolsa Auxilio

33903000 Material de Consumo

33903007 Géneros de Alimentagdo

33903014 Material Educativo e Esportivo

33903016 Material de Expediente

33903017 Material de Processamento de Dados
33903022 Material de Limpeza e Produgdo de Higienizagao
33903023 Uniformes, Tecidos e Aviamentos
33903024 Material para Manutengdo de Bens Iméveis
33903025 Material para Manutengdo de Bens Moveis
33903026 Material Elétrico e Eletrénico

33903028 Material de Protegdo e Seguranga
33903035 Material Laboratorial

33903036 Material Hospitalar

33903039 Material para Manutengdo de Veiculos
33903042 Ferramentas

33903060 Cartdo Combustivel

33903600 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica
33903606 Servigcos Técnicos Profissionais

33903607 Estagiarios

33903700 Locagdo de Mdo-de-Obra

33903701 LIMPEZA E CONSERVACAO

33903702 GUARDA E VIGILANCIA

33903704 COPA E PORTARIA
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Orgamento Inicial

Orgamento Atualizado

54.300,00
418.535,00

1.007.609,00
1.433.947,00

Empenhado no Més
2.089.580,62
12.155,51
2.062,35
3.167,35

7.941,18
27.640,88
7.532,09

174.566,52
10.706.798,56
892.233,21
459.693,69
23.157,04

16.400,60
1.092.569,67
1.060.813,82

78.040,69
320,00
10.700,00
18.000,00
3.000,00
1.292,04
2.849,46
3.396,24
7.620,00
13.385,80
3.255,00
7.892,40
854,00
459,80
1.910,60
2.700,00
1.154,62
90.000,00

211.891,77
392.414,07
182.800,76

59.155,78

Liquidado No Més
2.089.580,62
12.155,51
2.062,35
3.167,35

7.941,18
27.640,88
7.532,09

174.566,52
10.706.798,56
892.233,21
415.777,83
23.157,04

22.415,87
1.046.315,23
1.060.813,82

74.736,80
320,00
5.000,00
3.600,00

14.100,00
46,00
948,80
1.430,00

60,00
184,00
5.327,40

2.700,00

30.141,32

211.891,77
308.502,89
253.053,16

29.577,89

Pago No Més
2.089.580,62
12.155,51
2.062,35
3.167,35

7.941,18
27.640,88
7.532,09

10.706.798,56
415.777,83
23.157,04

22.415,87
1.046.315,23
1.060.813,82

74.736,80
320,00
8.200,00
3.600,00

14.100,00
46,00
948,80
1.430,00

150,57
184,00
5.327,40

2.700,00

30.141,32

16.560,00
211.891,77
447.902,64
177.190,83

29.577,89
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Descrigdo Fonte

ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO

ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO

ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO

ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO

ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO

ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO

ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO
ORDINARIO NAO VINCULADO

RECEITAS DESVINCULADAS PELA EC
RBEROERS DESVINCULADAS PELA EC
RB(AOERS DESVINCULADAS PELA EC
RB(ZOLRS DESVINCULADAS PELA EC

93/2016

RECEITAS DESVINCULADAS PELA EC

93/2016

Natureza

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE - UNICENTRO

UNIDADE: 4533

FUNGAO: 12- EDUCAGAO
SUBFUNGAO: 364- ENSINO SUPERIOR

Descrigdo Natureza
SERVICOS DE PINTOR,ELETRICISTA,ENCANADOR E
33903707 PEDREIRO

33903708 OPERADORES DE MAQUINAS E MOTORISTAS
33903900 Outros Servigcos de Terceiros - Pessoa Juridica
33903901 Assinaturas de Periddicos e Anuidades
33903905 Servigos Técnicos Profissionais

33903910 Locagdo de Imdveis

33903916 Manutengdo e Conservagdo de Bens Imoveis

Manutengdo e Conservagdo de Maquinas e
33903917 Equipamentos

33903919 Manutengdo e Conservagdo de Veiculos

Manutengdo e Conservagdo de Bens Mdveis de
33903920 Outras Naturezas

33903941 Fornecimento de Alimentagao

33903943 Servicos de Energia Elétrica

33903944 Servigos de Agua e Esgoto

33903951 Servigos de Andlises e Pesquisas Cientificas
33903958 Servicos de Telecomunicagdes

33903963 Servigos Graficos

33903972 Vale-Transporte

33903973 Transporte de Servidores

Servigos de Apoio Administrativo, Técnico e
33903979 Operacional

33903981 Servigos Bancdrios
33903983 Servigos de Cdpias e Reprodugdo de Documentos
33903988 Servicos de Publicidade e Propaganda

Servigos de Tecnologia da Informagdo e
33904000 Comunicagdo - Pessoa Juridica

33904002 Locagdo de Softwares

33904005 Servigos de Comunicagdo de Dados
33904600 Auxilio-Alimentacdo

33904603 Auxilio Alimentagdo - RGPS

33904724 Obrigagdes Patronais sobre Servigos de Pessoa Fisica
33904800 Outros Auxilios Financeiros a Pessoas Fisicas

33904801 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FiSICAS
33904900 Auxilio-Transporte

33904905 Auxilio Transporte - RGPS

44905101 CONSTRUCAO DE EDIFiCIOS PUBLICOS

44905212 Aparelhos e Utensilios Domésticos

44905233 Equipamentos para Audio, Video e Foto

Manutencgdo e Conservagdo de Maquinas e
33903917 Equipamentos

33903947 Servicos de Comunicagdo em Geral
33903958 Servicos de Telecomunicagdes
33903983 Servigos de Cdpias e Reprodugdo de Documentos

33904801 OUTROS AUXILIOS FINANCEIROS A PESSOAS FiSICAS

Pagina 2

Orgamento Inicial

Orgamento Atualizado

1.996.320,00

19.024,00

11.328,00

162.000,00

17.663,00

Empenhado no Més

9.561,44
18.807,56

14.000,00

11.550,00

499,00
930,00

5.000,00

118.318,39
31.920,00
159.360,50
26.780,00
7.000,00

125.000,00

32.889,40
12.244,92

192,34

34.875,00
314,74
7.901.669,63
4.359,00
5.250,00

120.937,50

Liquidado No Més

19.182,90
19.610,58

1.500,20
1.485,00
2.500,00

3.801,29
930,00

750,00
20.770,00
83.435,52
49.424,97

118.318,39

514,74

30.862,20

1.919,60
11,00
27.578,57

10.864,85
711,46

192,34

314,74

12.930,00
848,20
472,44

23.475,00

40.500,00

Pago No Més

19.182,90
26.821,35
1.500,20
20.000,00
1.485,00
1.100,00

3.801,29
930,00

750,00
20.770,00
65.577,73
49.424,97

118.318,39

514,74

31.429,80

1.919,60
11,00
27.578,57

10.864,85
8.725,58

192,34

3.448,00

314,74

12.930,00
848,20
472,44

23.475,00

40.500,00
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CAPITAL SUBSCRITO OU NAO E OUTROS
INGRESSOS

PESQUISA CIENTIFICA E TECNOLOGICA
PESQUISA CIENTIFICA E TECNOLOGICA
PESQUISA CIENTIFICA E TECNOLOGICA
PESQUISA CIENTIFICA E TECNOLOGICA
PESQUISA CIENTIFICA E TECNOLOGICA
PESQUISA CIENTIFICA E TECNOLOGICA
PESQUISA CIENTIFICA E TECNOLOGICA
PESQUISA CIENTIFICA E TECNOLOGICA

PESQUISA CIENTIFICA E TECNOLOGICA
PESQUISA CIENTIFICA E TECNOLOGICA

PESQUISA CIENTIFICA E TECNOLOGICA
PESQUISA CIENTIFICA E TECNOLOGICA
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS

DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS

DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS

UNIDADE: 4533
FUNGAO: 12- EDUCAGAO
SUBFUNGAO: 364- ENSINO SUPERIOR

Natureza

Descrigdo Natureza

44905100 Obras e Instalages

31901122 Adicional Noturno - RPPS

31901124 Adicional de Periculosidade - RPPS
31901125 Adicional de Insalubridade - RPPS
31901130 Gratificagdo de Tempo de Servigo - RPPS
31901131 Gratificagdes Especiais - RPPS

31901132 Férias Vencidas ou Proporcionais - RPPS
31901133 Décimo Terceiro Salario - RPPS
31901134 Férias - Abono Constitucional - RPPS

Gratificagdo por Exercicio de Cargo em Comissdo -
31901137 RPPS

31901139 Provisdo Décimo Terceiro Salario - RPPS

Tempo Integral de Dedicagdo Exclusiva, Carreira
31901181 Técnica Universitaria — TIDE

31911310 Contribui¢do ao Fundo Financeiro

33901401 DIARIAS

33901403 AJUDA DE CUSTO PARA VIAGEM

33901801 AUXI®LIO FINANCEIRO A ESTUDANTES
33901803 Bolsa Auxilio

33903004 Gas Engarrafado

33903007 Géneros de Alimentagdo

33903012 Material de Coudelaria ou de uso Zootécnico
33903013 Material de Caga e Pesca

33903019 Material de Acondicionamento e Embalagem
33903021 Material de Copa e Cozinha

33903022 Material de Limpeza e Produgdo de Higienizagdo
33903028 Material de Prote¢do e Seguranca

33903060 Cartdo Combustivel

33903302 PASSAGENS AEREAS

33903602 Didrias a Colaboradores Eventuais no Pais
33903606 Servigos Técnicos Profissionais

33903628 Servico de Selegdo e Treinamento

33903901 Assinaturas de Periddicos e Anuidades
33903905 Servigos Técnicos Profissionais

33903916 Manutengdo e Conservagdo de Bens Imdveis
33903919 Manutengdo e Conservagdo de Veiculos

Manutengdo e Conservagdo de Bens Mdveis de
33903920 Outras Naturezas

33903941 Fornecimento de Alimentagdo

33903969 Seguros em Geral

33903970 Confecgdo de Uniformes, Bandeiras e Flamulas
33903977 Vigilancia Ostensiva

33903978 Limpeza e Conservagao

Servigos de Apoio Administrativo, Técnico e
33903979 Operacional

33903980 Hospedagens
33903981 Servigcos Bancarios
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Orgamento Inicial

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE - UNICENTRO

Orgamento Atualizado

1.000.000,00

Empenhado no Més

18.901,13
43.032,55
66.982,21

988.422,98

123.535,99
19.789,12
19.520,84

3.613,64

304,10
103.755,07

155.374,33
500.000,00
9.933,50
200,00
25.375,00
2.200,00
595,00
385,00
12.920,00
260,73
199,80
31,40
1.420,70
3.230,76
1.785,52
54,00
15.613,39
4.760,00
4.315,00
690,86

300,00

1.410,00
38.684,13
3.000,00

7.000,00
1.841,00
1.500,00

Liquidado No Més

18.901,13
43.032,55
66.982,21

988.422,98

123.535,99
19.789,12
19.520,84

3.613,64

304,10
103.755,07

155.374,33
500.000,00
8.457,50
2.043,60
15.525,00
120,00
50,00
385,00
12.920,00
442,50

1.420,70
6.544,06
1.785,52
54,00
1.770,00
1.900,00
28.627,52
3.750,00
5.691,16

1.730,00
901,00
1.496,09
125,00
290,00

5.807,48
1.260,88

Pago No Més

18.901,13
43.032,55
66.982,21

988.422,98

123.535,99
19.789,12
19.520,84

3.613,64

304,10

155.374,33
500.000,00
8.817,50
2.043,60
8.900,00
120,00
50,00
385,00
12.920,00
442,50

6.544,06
1.785,52
54,00
1.770,00
2.320,00
28.627,52
3.750,00
5.691,16

1.730,00
901,00
1.496,09
125,00
290,00

5.807,48
1.260,88
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DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS

DIRETAMENTE ARRECADADOS

DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS

DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS
DIRETAMENTE ARRECADADOS

DRETAHEDE EARBERERAPPRADOS PELO

SUS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS COM

ORGAOS FEDERAIS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS COM

ORGAOS FEDERAIS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS COM

ORGAOS FEDERAIS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS COM

ORGAOS FEDERAIS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS COM

ORGAOS FEDERAIS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS COM

ORGAOS FEDERAIS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS COM

ORGAOS FEDERAIS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS COM

ORGAOS FEDERAIS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS COM

ORGAOS FEDERAIS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS COM

ORGAOS FEDERAIS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS COM

ORGAOS FEDERAIS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS COM

ORGAOS FEDERAIS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS COM

ORGAOS FEDERAIS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS COM

ORGAOS FEDERAIS

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS COM

ORGAOS FEDERAIS

Natureza

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE - UNICENTRO

UNIDADE: 4533

FUNGAO: 12- EDUCAGAO
SUBFUNGAO: 364- ENSINO SUPERIOR

Descrigdo Natureza

33903990 Servigos de Publicidade Legal
33904002 Locagdo de Softwares

33904721 Taxa de Limpeza PUblica Municipal

33904724 Obrigagdes Patronais sobre Servigos de Pessoa Fisica

33909307 RESTITUICOES DE TAXAS, MULTAS E EMOLUMENTOS
33909308 INDENIZACOES

44905204 Aparelhos de Medigdo e Orientagdo

44905206 Aparelhos e Equipamentos de Comunicagdo

Aparelhos, Equipamentos e Utensilios Médico-
44905208 Odontoldgico, Laboratorial e Hospitalar

44905212 Aparelhos e Utensilios Domésticos

44905233 Equipamentos para Audio, Video e Foto
44905235 Equipamentos de Processamento de Dados
44905240 Maquinas e Equipamentos Agricolas e Rodoviarios
44905242 Mobilidrio em Geral

44905251 Pegas ndo Incorporaveis a Imdveis

33904701 PIS/PASEP

33903905 Servigos Técnicos Profissionais

33901401 DIARIAS

33901801 AUXI®LIO FINANCEIRO A ESTUDANTES
33901803 Bolsa Auxilio

33902001 AUXI®LIO FINANCEIRO A PESQUISADORES
33903018 Materiais e Medicamentos para Uso Veterinario
33903025 Material para Manutengdo de Bens Méveis
33903060 Cartdo Combustivel

33903302 PASSAGENS AEREAS

33903602 Diarias a Colaboradores Eventuais no Pais
33903606 Servicos Técnicos Profissionais

33903607 Estagiarios

33903973 Transporte de Servidores

33904002 Locagdo de Softwares

33904724 Obrigagdes Patronais sobre Servigos de Pessoa Fisica

44905233 Equipamentos para Audio, Video e Foto
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Orgamento Inicial

Orgamento Atualizado

Empenhado no Més
3.420,00

4.074,67

822,70
6.400,00

11.514,29
4.613,82
12.346,00
1.795,00
2.899,00
2.084,00
261,85

287.383,86

4.159,50
48.029,76

242,50

6.823,63

30.503,88
2.715,80
33.336,00
1.200,00

5.964,59

Liquidado No Més
4.140,00
8.335,55

734,00

797,70
6.400,00
239.220,00

1.875,20
1.181,40
4.052,00
5.294,00

2.084,00

3.033,69
287.383,86

4.956,00
708,00
48.029,76

5.000,00

55.254,06
10.297,05
6.033,01
1.062,00
30.503,88
2.715,80
8.334,00
1.200,00
5.964,59

3.538,00

Pago No Més
4.140,00
8.335,55

100,00

1.007,34

320,00
797,70

239.220,00

1.875,20

4.052,00
5.294,00

2.084,00

3.033,69
287.383,86

5.221,50
708,00
48.029,76

5.000,00

3.667,87
10.297,05
6.033,01
1.062,00
30.503,88
2.715,80
8.334,00
1.200,00
5.964,59

3.538,00



Ano Més Fonte Descricdo Eonte R

TRANSFERENCIAS E CONVENIOS COM
227 281 DORERES EBRRENPOS / OUTRAS
227 284 ERAMTERENWARIOS / OUTRAS
227 284 ERANTSRENUARIOS / OUTRAS
227 284 ERANRTISRONGARIOS / OUTRAS
227 284 ORANRTSRENGANIOS / OUTRAS
227 284 ORARTSRENGANIOS / OUTRAS
227 284 ERANTERENGARIOS / OUTRAS
227 284 ORARTSRONGANIOS / OUTRAS
227 284 ORANRTISRONGARIOS / OUTRAS
227 284 ORANRTSRONGANIOS / OUTRAS
227 284 PRARISRENGASIOS / OUTRAS
227 284 ERAMNYSBENUARIOS / OUTRAS
227 284 ERAMNYSBENUARIOS / OUTRAS
227 284 ORARTISRONUARIOS / OUTRAS
227 284 ORANRTSRONGANIOS / OUTRAS
227 284 ERANRISRONGARIOS / OUTRAS
22 7 284 TRANSFERENCIAS

OUTROS CONVENIOS / OUTRAS
227 284 ORAMTISRONWARIOS / OUTRAS
227 284 ORANRTSRONGANIOS / OUTRAS
227 284 ERARISRONGANIOS / OUTRAS
227 284 ORANRTSRONGANIOS / OUTRAS
227 284 TRANSFERENCIAS

OUTROS CONVENIOS / OUTRAS
227 284 ERANRISRONGANIOS / OUTRAS
227 284 TRANSFERENCIAS

OUTROS CONVENIOS / OUTRAS
227 284 ORAMTSRONWARIOS / OUTRAS
22 7 284 TRANSFERENCIAS

Fonte: SIAF

Data Base: 14/09/2022
Dados Atualizados: 15/09/2022

Natureza

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO OESTE - UNICENTRO

UNIDADE: 4533

FUNGAO: 12- EDUCAGAO
SUBFUNGAO: 364- ENSINO SUPERIOR

Descrigdo Natureza

44905251 Pegas ndo Incorporaveis a Imdveis
33901401 DIARIAS

33901801 AUXI®LIO FINANCEIRO A ESTUDANTES
33901803 Bolsa Auxilio

33903004 Gas Engarrafado

33903011 Material Quimico

33903016 Material de Expediente

33903021 Material de Copa e Cozinha

33903022 Material de Limpeza e Produgdo de Higienizagdo
33903028 Material de Protegdo e Seguranga
33903031 Sementes, Mudas de Plantas e Insumos
33903035 Material Laboratorial

33903036 Material Hospitalar

33903042 Ferramentas

33903901 Assinaturas de Periddicos e Anuidades
33903904 Direitos Autorais

33903905 Servigos Técnicos Profissionais

Manutengdo e Conservagdo de Maquinas e
33903917 Equipamentos

33903948 Servicos de Selegdo e Treinamento
33903963 Servigos Graficos

33903973 Transporte de Servidores

33904001 Desenvolvimento e Manutengao de Software

RESTI'I:UICOES DE CONVENIOS OU SALDOS DE
33909309 CONVENIOS

44905204 Aparelhos de Medigdo e Orientagdo

Aparelhos, Equipamentos e Utensilios Médico-
44905208 Odontoldgico, Laboratorial e Hospitalar

44905235 Equipamentos de Processamento de Dados

Pagina 5

Orgamento Inicial

Orgamento Atualizado

Empenhado no Més

20.534,75

360,00
281.750,00
123.875,00
206.385,29

983,82

4.999,33

4.887,00
2.128,00
7.500,00

6.820,00
1.340,00
11.112,00
7.500,00

2.454,72
20.330,94

4.380,00
3.390,00

Liquidado No Més

360,00
44.500,00
95.975,00

350,00

201.531,48

1.643,40
458,00
187,50

7.711,08

2.643,80

2.400,00

4.887,00

2.128,00

4.684,90
2.320,93

2.778,00

2.454,72

3.390,00

Pago No Més

720,00
164.765,00
94.950,00
350,00
198.130,68
2.242,95
2.250,30
458,00
792,50
12.557,54
2.643,80
2.400,00
4.887,00
2.364,00

4.684,90
2.320,93

5.556,00

2.454,72
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